

EAS Envimet ČR, s.r.o.  
CZ - 150 00 Praha 5, Naskové 1100/3  
tel.: +420-251 560 922  
e-mail: info@envimet.cz  
IČ: 62586548, DIČ: CZ62586548  
-3-

## DODATEK č. 2/2012

Ke smlouvě o dílo ze dne 22.12.2003 mezi níže uvedenými smluvními stranami.

### 1. Objednatel:

Organizace: Český hydrometeorologický ústav  
Sídlo: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany  
Statutární zástupce: Ing. Václav Dvořák, Ph.D.  
Zmocněn k zastupování: RNDr. Jan Macoun, Ph.D., náměstek OOČO

### 2. Zhotovitel:

Obchodní firma: EAS Envimet ČR, s.r.o.  
Sídlo: Naskové 1100/3  
150 00 Praha 5 - Košíře  
Zastoupený: Ing. Oldřichem Krulišem, jednatelem firmy

Na základě vzájemné dohody mezi Objednatelem a Zhotovitelem se mění původní znění smlouvy a jejích příloh způsobem dále uvedeným. V tomto dodatku jsou uvedeny jen odstavce a přílohy původní smlouvy, jejichž znění je upraveno tímto dodatkem. Ostatní text smlouvy zůstává nezměněn.

Ve smlouvě byly dohodnuty následující změny:

---

Příloha č.3/A:	Cena za preventivní prohlídky- paušál	1.1.- 31.12.2012
Příloha č.3:	Cena za opravy - paušál	1.1.- 31.12.2012

(Změna: U všech výše uvedených příloh byla upravena platnost a uvedeny ceny bez DPH)

Podepsáno v Praze dne 4.1......2012

Za Zhotovitele

Ing. Oldřich Kruliš,  
jednatel

Za Objednatele

Ing. Václav Dvořák, Ph.D.  
ředitel



EAS Envimet ČR, s.r.o.  
CZ - 150 00 Praha 5, Naskové 1100/3  
tel.: +420-251 560 922  
e-mail: info@envimet.cz  
IČ: 62586548, DIČ: CZ62586548  
-3-

**Příloha č. 3/A- Cena za preventivní prohlídky- paušál**

platnost: 1.1.-31.12.2012

Uvedené ceny jsou bez DPH.

typ přístroje	typ měření	měs	zařízení	počet kusů v roce	cena za kus / hod / km bez DPH / měsíc	cena celkem / bez DPH / měsíc
x	meteo	1	x	5	200,00	1 000,00
Analyzátor	BTX	1	CP 7001	4	500,00	2 000,00
		1	GC855	14	500,00	7 000,00
		1	M48	23	276,50	6 359,50
	NH3	1	M17	3	276,50	829,50
		1	M42	81	276,50	22 396,50
	NOx	1	M49	62	276,50	17 143,00
		1	F 703	3	276,50	829,50
	prach	1	BAM 1020	6	276,50	1 659,00
		1	FH 62 IR	86	276,50	23 779,00
	SO2	1	M43	76	276,50	21 014,00
1		YS	39	0,00	0,00	
kontejner AMS	x					
sampler	prach	1	FH 95	7	350,00	2 450,00
		1	FH 95 K	13	350,00	4 550,00
		1	FH 95 SEQ	31	550,00	17 050,00
		1	PNS / HVS	2	450,00	900,00
		1	PNS-LVS 16 SEQ	19	450,00	8 550,00
zdroj nul. vzduchu a kalibr. systém	x	1	M111	2	276,50	553,00
		1	CMK5	57	276,50	15 760,50
		1	M146	2	276,50	553,00
						<b>154 376,50</b>

od 1.1.2009 zrušení prevence

Smluvní strany se dohodly, že všechny ceny jsou smlouveny jako ceny bez DPH a výše daně z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

**Příloha č. 3- Cena za opravy- paušál**

platnost: 1.1.- 31.12.2012 Uvedené ceny jsou bez DPH.

typ přístroje	typ měření	měs	zařízení	počet kusů v roce	cena za kus/měsíc- bez DPH	cena celkem/ měsíc- bez DPH /
meteo	meteo	1	x	5	300,00	1 500,00
analyzátor	BTX	1	CP 7001	4	5 400,00	21 600,00
		1	GC855	14	5 400,00	75 600,00
		1	M48	23	609,00	14 007,00
	NH3	1	M17	3	609,00	1 827,00
	NOx	1	M42	81	609,00	49 329,00
	O3	1	M49	62	609,00	37 758,00
	prach	1	F 703	3	609,00	1 827,00
		1	BAM 1020	6	609,00	3 654,00
		1	FH 62 I-R	86	609,00	52 374,00
	SO2	1	M43	76	609,00	46 284,00
kontejner AMS	x	1	YS	39	1 188,00	46 332,00
sampler	prach	1	FH 95	7	300,00	2 100,00
		1	FH 95 K	13	300,00	3 900,00
		1	FH 95 SEQ	31	750,00	23 250,00
		1	PNS / HVS	2	600,00	1 200,00
		1	PNS-LVS 16 SEQ	19	750,00	14 250,00
zdroj nul. vzduchu a kalibr. systém	x	1	M111	2	609,00	1 218,00
		1	CMK5	57	609,00	34 713,00
		1	M146	2	609,00	1 218,00
Cena měsíčně		1				433 941,00

Smluvní strany se dohodly, že všechny ceny jsou smlouveny jako ceny bez DPH a výše daně z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.